TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

Số: 167/BG-QTCSVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý đơn vị.

Trường Đại học Quốc tế (ĐHQT) có nhu cầu trang trí tiểu cảnh nhân dịp Tết

nguyên đán năm 2026, kính mời các đơn vị dịch vụ báo giá theo nội dung cụ thể theo phụ

lục đính kèm.

- Giá bao gồm thuế VAT, phí lắp đặt và các chi phí có liên quan.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

- Địa điểm thực hiện: Trường ĐHQT, Khu phố 33, Phường Linh Xuân, Thành phố

Hồ Chí Minh.

- Ghi chú:

+ Thời hạn nộp báo giá: đến hết ngày 05 tháng 01 năm 2026.

+ Nội dung báo giá gửi về:

➢ Người nhận: Huỳnh Thị Cao Khương

➢ Đơn vị: Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất (Phòng O2.702), Trường ĐHQT.

➢ Địa chỉ: Khu phố 33, Phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

➢ Điện thoại: 028 37244270-3223

Trường ĐHQT rất mong nhận được sự hợp tác của quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QTCSVC.

KT. TRƯỞNG PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Mạnh Hùng

PHỤ LỤC 1

(Danh mục đính kèm Thư mời chào giá số 167/BG-QTCSVC ngày 29/12/2025)

I. Khu vực sảnh A1

1

- Khung sắt căng vải

Kích thước: 5m x 3.5m

- Sàn trải thảm

gói 1

- Khung sắt căng vải đỏ, treo bao lì xì

đỏ toàn bộ khung

- Sàn dán thảm màu đỏ 11m x 2m

2
Mô hình: Logo trường, chữ Happy

New Year 2026, linh vật ngựa

Fomex dán AW theo thiết kế

- Logo trường kích thước 80cm

- Mô hình chữ: 380cm

- Linh vật ngựa: cao 1,5m

3
Phênh tre uốn dẻo treo đèn lồng

theo thiết kế

- Phênh tre màu vàng chủ đạo

Đèn lồng treo phênh tre

+ Đèn lồn tổ ong: màu đỏ, cam đào

+ Đèn lồng giấy: màu đỏ

+ Đèn lồng cẩm tú cầu: màu đỏ

- Đèn lồng treo giấy màu đỏ treo cửa

ra vào: 10 cái

4 Chậu cúc mâm xôi

Cúc màu vàng, size lớn (đường kính

từ 50cm trở lên)

Chậu bọc vải bố nhãn đỏ

II. Khu vực sảnh A2

1

- Khung chụp ảnh

Kích thước: 5m x 3.2m

- Sàn trải thảm

gói 1

- Khung sắt căng bạt 2 da chống chói

in nội dung theo thiết kế

- Sàn dán thảm đỏ 11m x 2m

2 Mô hình: hoa khổng lồ, số 2026

 - Hoa to đường kính khoảng 60cm :1

hoa đỏ, 1 hoa vàng

- Số 2026 ngang 1.8m cao 80cm

fomex dán AW theo thiết kế

3 Phênh tre uốn dẻo theo thiết kế Màu hồng chủ đạo

4 Cây đào giả
Cao 3m, hoa màu đỏ treo bao lì xì

trang trí

5 Trang trí phênh tre

- Hoa đào giấy size 50cm: 2 cái

- Canh đào giả: 16 cành

- Dây rủ bông màu hồng

- Dây quả châu màu hồng (mỗi bên 3

dây: 2 dây quả 5cm, 1 dây quả 8cm)

- Đèn lồng Hội an hình tỏi size 45cm:

4 cái

2

PHỤ LỤC 2

(Thiết kế đính kèm Thư mời chào giá số 167/BG-QTCSVC ngày 29/12/2025)

1. KHU VỰC SẢNH A1:

2. KHU VỰC SẢNH A2

		2025-12-29T15:05:40+0700